MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria n
o
 66/2017-Reitoria,             de 06 de janeiro de 2017.

A Reitora Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba, designada pela Portaria nº 1.683-Reitoria, de 22-08-14, no uso de suas

atribuições legais,

 RESOLVE alterar a portaria nº 1402/2016-Reitoria, de 09-05-2016,

dispensando o servidor CARLOS ALBERTO ASSIS MONTENEGRO JÚNIOR, CPF

046.767.334.96, Administrador, Matrícula SIAPE nº 2578089, e designando a servidora

LUCIANA SILVA DE MORAIS, Técnico em Arquivo, Matrícula SIAPE nº 2341403, do

Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, como Gestora do SIC, em consonância com

o disposto na Lei nº 12.527/2011 e no Decreto nº 7.724/2012, vigorando o ato a partir desta

data.

MARY ROBERTA MEIRA MARINHO

     Reitora Substituta